
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

635
Besluit van 25 november 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet op het 
consumentenkrediet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 
15 november 1991, nr. 91094805 WJA/W;

Gelet op artikel 77 van de Wet op het consumentenkrediet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De nog niet in werking getreden bepalingen van de Wet op het consu­
mentenkrediet (Stb. 1990, 395) treden in werking met ingang van 1 
januari 1992.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 25 november 1991
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
Y. C. M. T. van Rooy

Uitgegeven de vijfde december 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

J7166F 
£>SN 092< 
“ du Uitge 
s Gravenl Staatsblad 1991 635


	stb-1991-635

